官方微信 官方微博 在线客服 English ETF

搜索

 首页 基金产品 现金宝 基金定投 移动理财 客户服务 资讯中心 关于我们

您现在的位置：首页 >资讯中心 > 基金公告 > 正文

景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金分红
预告
来源：      日期：2008-04-22

经景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金(以下简称“本基金”)基金管理人景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计
算并由本基金托管人中国农业银行复核，截止2008年4月10日本基金可分配收益为2,997,505,015.18元人民币。本公司根据《景
顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金基金合同》中有关年度分红条款之规定，决定向本基金份额持有人进行收益分配。

本基金的基金代码为260109。
收益分配方案公告如下：

一、收益分配方案
经基金管理人计算并由基金托管人中国农业银行复核，截止2008年4月10日，本基金基金份额净值为2.199元，已实现的可分

配收益为2,997,505,015.18元。本公司决定向本基金份额持有人按每10份基金份额派发现金红利1.8元。该分红金额可根据权益
登记日前一交易日本基金的可分配收益进行调整，分红金额如有变化，以权益登记日当日的公告为准。

二、收益分配时间
1. 权益登记日、除息日：2008年4月25日
2. 红利发放日：2008年4月28日
3. 选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值确定日：2008年4月25日

三、收益分配对象
权益登记日在注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人。

四、收益发放办法
1.选择现金红利方式的投资者的红利款将于2008年4月28日自基金托管账户划出。
2.选择红利再投资方式的投资者，其红利再投资所转换的基金份额将于2008年4月28日计入其基金账户，2008年4月29日起

可以查询、赎回。

五、有关税收和费用的说明
1.根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128号《关于证券投资基金有关税收问题的通知》，投资者（包括个人和机构投

资者）从基金分配中取得的收入，暂不征收个人所得税和企业所得税。
2.本次分红免收分红手续费和红利再投资申购费用。

六、提示
1.权益登记日申请申购的有效基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回的有效基金份额享有本次分红权益。
2.投资者可以在每个基金开放日的交易时间内到各销售网点修改分红方式，本次分红方式将按照投资者在权益登记日前（不

含2008年4月25日）最后一次选择的分红方式为准。请投资者到销售网点或通过景顺长城基金管理有限公司客户服务中心确认分
红方式是否正确。如希望修改分红方式，请务必在2008年4月25日前到销售网点办妥变更手续。

七、咨询办法
1.景顺长城基金管理有限公司网站 http://www.invescogreatwall.com。
2.景顺长城基金管理有限公司客户服务热线：4008888606。

javascript:;
http://weibo.com/u/1644059164
javascript;;
/main/english/english-1-1.html
/main/etf/etf-1-1.html
/main/index/index.html
/main/index/index.html
/main/jjcp/product.html
/main/xjb/xianjinbao-1.html
/main/dt/aip-1.html
/main/ydlc/mobile-1.html
/main/khfw/service-1.html
/main/zxzx/info-1.html
/main/about/about-1.html
/main/index/index.html
/main/zxzx/info-1.html
http://www.invescogreatwall.com/

3.向办理业务的当地销售网点查询。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收
益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

                                                              景顺长城基金管理有限公司
                                                                    2008年4月22日

收藏 | 打印 | 分享至微博

新手上路

费率优惠

反洗钱

景顺长城资产管理

一对一专户查询

一对多专户查询

ETF专区

选择我们

公司概况 投资研究 公司荣誉 诚聘英才

新手指南

免费开户 如何1折买基金 基金转换 电子账单订阅

银行券商客户查询

查询资产市值 查询盈亏情况 找回登录密码 手机APP

现金宝

闲钱理财 1折买基金 快速取现 基金赎回提速

常用功能

费率优惠 忘记密码 常见问题 下载中心

/main/khfw/service-2-detail.html?l1=1&l2=2
https://appstore.igwfmc.com/DLMiddleware/calculatornew/index.html
/main/khfw/service-6.html
https://amcnet.igwfmc.com:9443/IGW/loginJump.do
https://saquery.igwfmc.com:8443/zhequerying/
https://amcnet.igwfmc.com:9443/IGW/loginHome.do
/main/etf/etf-1-1.html
/main/about/about-1.html
/main/about/about-3.html
/main/about/about-4.html
/main/about/about-5-1.html
https://www.igwfmc.com/etrading/AccoInit.do?BUSITYPE=OPENACCO
/main/khfw/service-2-detail.html?l1=3&l2=3
/main/khfw/service-3.html
/main/khfw/service-4.html
https://www.igwfmc.com/etrading/#
https://www.igwfmc.com/etrading/#
/main/khfw/service-2-detail.html?l1=2&l2=2
/main/ydlc/mobile-1.html
/main/xjb/xianjinbao-1.html
/main/xjb/xianjinbao-1.html#yzmj
/main/xjb/xianjinbao-1.html#ksqx
/main/xjb/xianjinbao-1.html#zlgj
https://appstore.igwfmc.com/DLMiddleware/calculatornew/index.html
/main/khfw/service-2-detail.html?l1=2&l2=2
/main/khfw/service-5.html
/main/khfw/service-8.html

提示声明：本网站所载公开信息的获得尽可能可靠、准确及完整，但不对其精确性及完整性作出
保证。本网站所载研究报告及投资观点并不构成个别投资者对任何投资策略的合适性的建议。投
资有风险，请理性选择基金。我国基金运作时间较短，不能反映股市发展的所有阶段，基金的过
往业绩并不预示其未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。
购买基金前，投资者应详细阅读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件。

Copyright 2003-2014 ? Invesco Great Wall. 粤ICP备06065556号

免责声明|网站地图

官方APP

深度追踪
基金经理洞察
公司新闻
基金公告

官方微信

javascript:;
javascript:;
http://szcert.ebs.org.cn/7b54be4e-ae91-4e0e-938c-75f17fac684e
javascript:;
/main/zxzx/info-1.html
/main/zxzx/info-2.html
/main/zxzx/info-3.html
/main/zxzx/info-4.html

	景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金分红预告